- 1 -

四川省林业和草原局
关于准予 XXXXXXXX 的行政许可决定

XXXX 公司（单位）：

你公司（单位）提交的“XXXXXXXX 审核（省级权限）”

行政许可事项申请材料收悉。根据《中华人民共和国行政许

可法》《XXXX 审核审批管理办法》等规定，经审查，现作

出如下行政许可决定。

一、准予你公司（单位）XXXX 工程/项目 XXXXXXXXX

XXXX。

二、本工程/项目涉及 XXXXXX，你公司（单位）应当

按 照 XXXXXXXX 要 求 办 理 相 关 手 续 ， 并 严 格 执 行

XXXXXX 管理等相关规定，采取必要措施减轻对生态功能

的不利影响。

三、本工程/项目涉及 XXXX 的，你公司（单位）应当

按照《中华人民共和国 XXXX 法》等规定办理相关手续。

四、本决定书有效期为 XX，期满后自动失效。需延续

有效期的，应当在有效期届满三十日前向我局申请延续。

四川省林业和草原局

202X 年 XX 月 XX 日